
No4，No5不燃物搬送コンベア修繕

契  約  番  号 H24-1205-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月20日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥15,508,500円 （うち取引に係る消費税 ¥738,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥18,391,800円 （入札書比較価格 ¥17,516,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 20日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成24年11月13日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年11月19日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、施工実績、技術的適性を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

・B系No4，No5不燃物搬送コンベア

入

修繕

備考

日本坩堝(株

 

)の辞退は、入札辞退

札

のため。

1
10000

 

77-0

日本坩堝（株

経

）　大阪支店  

辞退

 

2
2396-0

14,

過

770,000三広工

 

業（株）  

落札

3
2

及

872-0
17,50

 

0,000栄興設備工

び

業（株）  

4
141

 

8-0
19,000,

結

000（株）ウォータ

 

ーエージェンシー　大

果

5
2201-0

19,

 

500,000荏原環

調

境プラント（株）　営

 

業本部  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
B系



原多世代地域交流センター新築に伴う植栽工事

契  約  番  号 H24-1176-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月21日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥2,436,000円 （うち取引に係る消費税 ¥116,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,630,250円 （入札書比較価格 ¥2,505,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北田造園土木  

履  行  期  間 平成 24年 11月 21日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市小野原東地内

現　説　日　時 平成24年10月29日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年11月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

植栽工事一式

備考

1
2806-0

2,

入

320,000北田造

 

園土木  

落札

2
23

札

68-0
2,410,

 

000（有）中井造園

経

  

3
1284-0

2

 

,350,000柴田

過

造園  

4
1155-

 

0
2,450,000

及

岸本造園  

5
311

 

-0
2,450,00

び

0植己造園  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小野



市立病院設備等改修（６期）工事

契  約  番  号 H24-1209-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月27日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥78,045,450円 （うち取引に係る消費税 ¥3,716,450円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥84,300,300円 （入札書比較価格 ¥80,286,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥78,045,450円
請  負  業  者 日本空調サービス（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年 11月 27日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 24年 11月  8日  から  平成 24年 11月  8日 まで

入　　札　　日 平成24年11月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、施工実績、技術

入

的適性を勘案し、５者

 

を指名。

設
計
大
要

機械

札

設備工事

自動制御設備

 

改修工事（savic

経

-netFX）一式

電

 

気設備工事

動力設備改

過

修工事（CSB-B-

 

１）一式

備考

４者でく

及

じの結果、日本空調サ

 

ービス(株)大阪支店

び

に決定

1
2518-0

 

74,329,000

結

（株）八神  

2
94

 

0-0
79,000,

果

000新日本空調（株

 

）　大阪支店  

3
6

調

95-0
74,329

 

,000新菱冷熱工業

書

（株）　大阪支社  

（

4
246-0

74,3

 

29,000オーク設

兼

備工業（株）　関西支

 

社  

5
698-0

7

契

4,329,000日

 

本空調サービス（株）

約

　大阪支店  

落札

 調 書 ）

件         名
箕面



施設補修工事NO．３

契  約  番  号 H24-1211-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥6,300,000円 （うち取引に係る消費税 ¥300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,510,000円 （入札書比較価格 ¥6,200,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）大濱産業  

履  行  期  間 平成 24年 11月 27日  から  平成 25年  3月  8日  

履  行  場  所 箕面市内全域

現　説　日　時 平成24年11月14日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年11月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

白

入

島公園（既設遊具撤去

 

及び遊具設置）　一式

札

瀬川南公園（既設遊具

 

撤去及び遊具設置）一

経

式

北の杜公園（スライ

 

ドシーソー設置、人工

過

芝設置）　一式

新船場

 

西公園（遊歩道改修）

及

　一式

備考

明広開発(

 

株)の辞退は、現説辞

び

退のため。

山村組の辞

 

退は、入札辞退のため

結

。

1
80-0

山村組 

 

 

辞退

2
5065-0

果

6,150,000（

 

有）三光建設  

3
5

調

056-0

明広開発（

 

株）  

辞退

4
244

書

5-0
6,100,0

（

00（株）協和  

5

 

929-0
6,000

兼

,000（有）大濱産

 

業  

落札

契 約 調 書 ）

件         名
公園



水系配水幹線敷設工事（２４）

契  約  番  号 H24-1213-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月27日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥35,490,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥36,687,000円 （入札書比較価格 ¥34,940,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥32,357,850円
請  負  業  者 上田良建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 27日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘１丁目ほか地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 15日  から  平成 24年 11月 15日 まで

入　　札　　日 平成24年11月26日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（B等級）に属す

入

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

札

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

配水管

経

敷設工　ＤＣＩＰφ３

 

００㎜　L=423.

過

64ｍ

仕切弁設置工　

 

　　　　φ３００㎜　

及

N=１基

舗装本復旧工

 

　　　　　　　　　　

び

　　１式

備考

1
138

 

6-0
34,500,

結

000谷垣建設（株）

 

  

2
18-0

34,

果

000,000新生重

 

機建設（株）  

3
1

調

196-0
34,10

 

0,000（株）今木

書

組  

4
308-0

3

（

3,800,000上

 

田良建設（株）  

落

兼

札

5
353-0

34,

 

500,000（株）

契

大金建設  

 約 調 書 ）

件         名
坊島



受水槽等改修工事（その７）

契  約  番  号 H24-1214-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月27日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥29,778,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,418,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥31,389,750円 （入札書比較価格 ¥29,895,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥27,875,400円
請  負  業  者 （株）渡辺水道工業所  

履  行  期  間 平成 24年 11月 27日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　稲、小野原東　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 14日  から  平成 24年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成24年11月26日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

中小学

札

校、豊川南小学校

　・

 

受水槽改修工事　一式

経

　　　受水槽更新工事

 

　　　上記に伴う機械

過

設備、電気設備、建築

 

工事

備考

1
561-0

及

28,580,000

 

コスモー産業（株） 

び

 

2
2155-0

29

 

,800,000エー

結

スイ設備（株）  

3

 

664-0
28,36

果

0,000（株）渡辺

 

水道工業所  

落札

4

調

1334-0
28,7

 

00,000（株）小

書

畑設備工業  

5
12

（

52-0
29,000

 

,000（株）三原工

兼

業  

 契 約 調 書 ）

件         名
学校



受水槽等改修工事（その８）

契  約  番  号 H24-1215-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月27日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥25,200,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,696,250円 （入札書比較価格 ¥25,425,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥23,737,350円
請  負  業  者 （株）増田設備  

履  行  期  間 平成 24年 11月 27日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川、稲　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 14日  から  平成 24年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成24年11月26日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、５者を指名。

設
計

 

大
要

第三中学校、第五

札

中学校

　・受水槽改修

 

工事　一式

　　　受水

経

槽更新工事

　　　上記

 

に伴う機械設備、電気

過

設備、建築工事

備考

1

 

664-0
25,20

及

0,000（株）渡辺

 

水道工業所  

2
25

び

76-0
24,000

 

,000（株）増田設

結

備  

落札

3
1136

 

-0
25,400,0

果

00（株）指尾水道工

 

業所  

4
561-0

調

24,680,000

 

コスモー産業（株） 

書

 

5
2155-0

25

（

,420,000エー

 

スイ設備（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
学校



ごみ処理施設供給コンベヤ他修繕

契  約  番  号 H24-1234-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥3,748,500円 （うち取引に係る消費税 ¥178,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,884,600円 （入札書比較価格 ¥4,652,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 24年 11月 19日  から  平成 24年 11月 19日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、施工実績、技術的適性を勘案し、５者を指名。

設
計
大

入

要

１．供給コンベヤエ

 

プロンパン取替修繕　

札

　　　　　１式

２．バ

 

グフィルターろ布取替

経

修繕　　　　　　　　

 

　１式

３．№３可燃物

過

コンベヤスカートゴム

 

他取替修繕　　１式

４

及

．アルミ選別機ドラム

 

シェル他取替修繕　　

び

　　　１式

備考

KEE

 

環境工事(株)、(株

結

)ウォーターエージェ

 

ンシーの辞退は、入札

果

辞退のため。

1
141

 

8-0

（株）ウォータ

調

ーエージェンシー　大

 

辞退

2
197-0

ＫＥ

書

Ｅ環境工事（株）  

（

辞退

3
1744-0

4

 

,450,000日本

兼

メンテナスエンジニヤ

 

リング（株

4
2396

契

-0
3,570,00

 

0三広工業（株）  

約

落札

5
5059-0

4

 

,360,000吉野

調

ゴム工業（株）  

 書 ）

件         名
粗大



中学校給食棟新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-1238-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥24,864,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,184,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥25,313,400円 （入札書比較価格 ¥24,108,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥22,248,450円
請  負  業  者 相和システム　（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 16日  から  平成 24年 11月 16日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

第一中

札

学校給食棟新築に伴う

 

電気設備工事

・電灯設

経

備、コンセント設備、

 

動力設備、受変電設備

過

　構内交換設備、拡声

 

設備、テレビ共同受信

及

設備、自動火災報知設

 

備工事

備考

1
2915

び

-0
23,800,0

 

00松谷電気（株） 

結

 

2
2754-0

23

 

,800,000（有

果

）伊藤電業  

3
12

 

56-0
23,900

調

,000（株）池永電

 

気商会  

4
895-

書

0
23,820,00

（

0中井電気工事（株）

 

  

5
2117-0

2

兼

3,680,000相

 

和システム　（株） 

契

 

落札

 約 調 書 ）

件         名
第一



中学校給食棟新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-1239-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥24,990,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,190,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥25,725,000円 （入札書比較価格 ¥24,500,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥22,602,300円
請  負  業  者 箕面電設　（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 16日  から  平成 24年 11月 16日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等

入

を勘案し、５者を指名

 

。

設
計
大
要

第二中学校

札

給食棟新築に伴う電気

 

設備工事

・電灯設備、

経

コンセント設備、動力

 

設備、受変電設備

　構

過

内交換設備、拡声設備

 

、テレビ共同受信設備

及

、自動火災報知設備工

 

事

備考

1
2915-0

び

24,380,000

 

松谷電気（株）  

2

結

2034-0
24,0

 

50,000浦津電気

果

工事（株）  

3
12

 

70-0
24,372

調

,000森本電気工事

 

（株）  

4
5048

書

-0
24,400,0

（

00攝津電機工業（株

 

）  

5
1984-0

兼

23,800,000

 

箕面電設　（株）  

契

落札

 約 調 書 ）

件         名
第二



中学校給食棟新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-1240-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥25,830,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,230,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,766,600円 （入札書比較価格 ¥25,492,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥23,537,850円
請  負  業  者 （有）伊藤電業  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 16日  から  平成 24年 11月 16日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、５者を指名。

 

設
計
大
要

第三中学校給

札

食棟新築に伴う電気設

 

備工事

　・電灯設備、

経

コンセント設備、動力

 

設備、受変電設備

　　

過

構内交換設備、拡声設

 

備、テレビ共同受信設

及

備、自動火災報知設備

 

工事

備考

1
2801-

び

0
24,970,00

 

0（有）大起電工  

結

2
2754-0

24,

 

600,000（有）

果

伊藤電業  

落札

3
1

 

256-0
24,90

調

0,000（株）池永

 

電気商会  

4
895

書

-0
24,800,0

（

00中井電気工事（株

 

）  

5
2117-0

兼

24,860,000

 

相和システム　（株）

契

  

 約 調 書 ）

件         名
第三



中学校給食棟新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-1241-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥26,848,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,278,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥27,403,950円 （入札書比較価格 ¥26,099,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥24,101,700円
請  負  業  者 浦津電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 16日  から  平成 24年 11月 16日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

第四中学

札

校給食棟新築に伴う電

 

気設備工事

　・電灯設

経

備、コンセント設備、

 

動力設備、受変電設備

過

　　構内交換設備、拡

 

声設備、テレビ共同受

及

信設備、自動火災報知

 

設備工事

備考

1
291

び

6-0
25,900,

 

000（有）道原電設

結

　本社  

2
2801

 

-0
25,640,0

果

00（有）大起電工 

 

 

3
2034-0

25

調

,570,000浦津

 

電気工事（株）  

落

書

札

4
1395-0

26

（

,080,000（株

 

）ニワ電機商会  

5

兼

2176-0
26,0

 

10,000三福電設

契

（株）  

 約 調 書 ）

件         名
第四



中学校給食棟新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-1242-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥26,670,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,270,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥27,473,250円 （入札書比較価格 ¥26,165,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥24,154,200円
請  負  業  者 （有）道原電設　本社  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　稲　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 16日  から  平成 24年 11月 16日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

第五中学

札

校給食棟新築に伴う電

 

気設備工事

・電灯設備

経

、コンセント設備、動

 

力設備、受変電設備

　

過

構内交換設備、拡声設

 

備、テレビ共同受信設

及

備、自動火災報知設備

 

工事

備考

1
2916-

び

0
25,400,00

 

0（有）道原電設　本

結

社  

落札

2
1270

 

-0
25,981,0

果

00森本電気工事（株

 

）  

3
1258-0

調

26,100,000

 

（株）宮野電気  

4

書

5048-0
26,0

（

00,000攝津電機

 

工業（株）  

5
19

兼

84-0
25,850

 

,000箕面電設　（

契

株）  

 約 調 書 ）

件         名
第五



中学校給食棟新築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H24-1243-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥26,092,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,242,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,533,500円 （入札書比較価格 ¥25,270,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥23,325,750円
請  負  業  者 （有）大起電工  

履  行  期  間 平成 24年 11月 28日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 16日  から  平成 24年 11月 16日 まで

入　　札　　日 平成24年11月27日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、５者を

 

指名。

設
計
大
要

第六中

札

学校給食棟新築に伴う

 

電気設備工事

・電灯設

経

備、コンセント設備、

 

動力設備、受変電設備

過

　構内交換設備、拡声

 

設備、テレビ共同受信

及

設備、自動火災報知設

 

備工事

備考

1
2916

び

-0
25,000,0

 

00（有）道原電設　

結

本社  

2
2801-

 

0
24,850,00

果

0（有）大起電工  

 

落札

3
1258-0

2

調

5,200,000（

 

株）宮野電気  

4
1

書

395-0
25,24

（

0,000（株）ニワ

 

電機商会  

5
217

兼

6-0
24,900,

 

000三福電設（株）

契

  

 約 調 書 ）

件         名
第六



中学校給食棟新築工事

契  約  番  号 H24-1219-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥110,743,500円 （うち取引に係る消費税 ¥5,273,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥115,362,450円 （入札書比較価格 ¥109,869,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥102,440,100円
請  負  業  者 キンキ新生建設（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年 11月 30日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 13日  から  平成 24年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年11月29日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施

入

工実績等を勘案し、８

 

者を指名。

設
計
大
要

第

札

一中学校給食棟新築工

 

事

・給食室及びワゴン

経

プール棟増築：鉄骨平

 

屋建　一部４階建

・小

過

荷物専用昇降機設置

・

 

増築に伴う既存屋外階

及

段撤去等既存校舎改修

 

備考

1
878-0

10

び

5,470,000キ

 

ンキ新生建設（株）　

結

箕面支店  

落札

2
6

 

81-0
106,02

果

0,000（株）江川

 

組  

3
1228-0

調

107,500,00

 

0（株）三原組  

4

書

5084-0
107,

（

900,000さくら

 

建設（株）  

5
24

兼

43-0
107,45

 

0,000ライトハウ

契

ス（株）  

6
312

 

-0
108,180,

約

000西川建設（株）

 

  

7
2760-0

1

調

07,200,000

 

土佐建設（株）  

8

書

1377-0
106,

 

500,000北谷建

）

設（株）  

件         名
第一



中学校給食棟新築工事

契  約  番  号 H24-1220-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥84,913,500円 （うち取引に係る消費税 ¥4,043,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥88,912,950円 （入札書比較価格 ¥84,679,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥78,828,750円
請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 30日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 13日  から  平成 24年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年11月29日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、８者

入

を指名。

設
計
大
要

第二

 

中学校給食棟新築工事

札

・鉄骨平屋建て給食棟

 

備考

1
2978-0

8

経

2,136,000（

 

株）中島工務店　大阪

過

彩都営業所  

2
68

 

1-0
82,559,

及

000（株）江川組 

 

 

3
18-0

83,8

び

30,000新生重機

 

建設（株）  

4
50

結

84-0
80,870

 

,000さくら建設（

果

株）  

落札

5
244

 

3-0
81,261,

調

000ライトハウス（

 

株）  

6
312-0

書

83,350,000

（

西川建設（株）  

7

 

2760-0
81,7

兼

14,000土佐建設

 

（株）  

8
1377

契

-0
82,983,0

 

00北谷建設（株） 

約

 

 調 書 ）

件         名
第二



中学校給食棟新築工事

契  約  番  号 H24-1221-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥114,975,000円 （うち取引に係る消費税 ¥5,475,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥119,015,400円 （入札書比較価格 ¥113,348,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥105,745,500円
請  負  業  者 北谷建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 30日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 13日  から  平成 24年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年11月29日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し

入

、８者を指名。

設
計
大

 

要

第三中学校給食棟新

札

築工事

　・給食棟：鉄

 

骨平屋建、一部既存校

経

舎改修

　・ワゴンプー

 

ル：鉄骨造４階建、一

過

部既存校舎改修

　・給

 

食棟増築に伴うゴミ置

及

き場設置

備考

1
378

 

-0
113,300,

び

000（株）森長工務

 

店　箕面支店  

2
1

結

386-0
112,9

 

00,000谷垣建設

果

（株）  

3
1228

 

-0
112,500,

調

000（株）三原組 

 

 

4
5084-0

11

書

2,300,000さ

（

くら建設（株）  

5

 

2443-0
110,

兼

100,000ライト

 

ハウス（株）  

6
3

契

12-0
112,90

 

0,000西川建設（

約

株）  

7
2760-

 

0
110,700,0

調

00土佐建設（株） 

 

 

8
1377-0

10

書

9,500,000北

 

谷建設（株）  

落札

）

件         名
第三



中学校給食棟新築工事

契  約  番  号 H24-1222-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥114,975,000円 （うち取引に係る消費税 ¥5,475,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥122,033,100円 （入札書比較価格 ¥116,222,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥108,477,600円
請  負  業  者 （株）掛谷工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年 11月 30日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 13日  から  平成 24年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年11月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、８者を

 

指名。

設
計
大
要

第四中

札

学校給食棟新築工事

　

 

・鉄骨平屋建て給食棟

経

一部４階建（リフト、

 

ワゴンプール）

備考

1

過

9-0
109,500

 

,000（株）掛谷工

及

務店　箕面支店  

落

 

札

2
1386-0

11

び

4,000,000谷

 

垣建設（株）  

3
1

結

8-0
114,800

 

,000新生重機建設

果

（株）  

4
5084

 

-0
114,500,

調

000さくら建設（株

 

）  

5
2443-0

書

110,000,00

（

0ライトハウス（株）

 

  

6
312-0

11

兼

2,880,000西

 

川建設（株）  

7
2

契

760-0
113,0

 

00,000土佐建設

約

（株）  

8
1377

 

-0
111,000,

調

000北谷建設（株）

 

  

書 ）

件         名
第四



中学校給食棟新築工事

契  約  番  号 H24-1223-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥83,958,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,998,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥87,139,500円 （入札書比較価格 ¥82,990,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥77,079,450円
請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 30日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　稲　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 13日  から  平成 24年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年11月29日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、８者を指

入

名。

設
計
大
要

第五中学

 

校給食棟新築工事

・鉄

札

骨平屋建て給食棟

備考

 

1
1272-0

80,

経

860,000西田工

 

業（株）　箕面営業所

過

  

2
1228-0

8

 

0,000,000（

及

株）三原組  

3
18

 

-0
82,206,0

び

00新生重機建設（株

 

）  

4
5084-0

結

80,766,000

 

さくら建設（株）  

果

5
2443-0

80,

 

480,000ライト

調

ハウス（株）  

6
3

 

12-0
79,960

書

,000西川建設（株

（

）  

落札

7
2760

 

-0
81,580,0

兼

00土佐建設（株） 

 

 

8
1377-0

81

契

,020,000北谷

 

建設（株）  

約 調 書 ）

件         名
第五



中学校給食棟新築工事

契  約  番  号 H24-1224-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥83,685,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,985,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥86,919,000円 （入札書比較価格 ¥82,780,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥76,797,000円
請  負  業  者 谷垣建設（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月 30日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 24年 11月 13日  から  平成 24年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成24年11月29日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、

入

８者を指名。

設
計
大
要

 

第六中学校給食棟新築

札

工事

・給食棟：鉄骨平

 

屋建、一部既存校舎改

経

修

・ワゴンプール：既

 

存校舎改修

・給食棟増

過

築に伴う中庭改修

備考

 

1
2642-0

81,

及

280,000（株）

 

前田組　箕面営業所 

び

 

2
681-0

80,

 

800,000（株）

結

江川組  

3
1386

 

-0
79,700,0

果

00谷垣建設（株） 

 

 

落札

4
5084-0

調

82,210,000

 

さくら建設（株）  

書

5
2443-0

81,

（

780,000ライト

 

ハウス（株）  

6
3

兼

12-0
82,610

 

,000西川建設（株

契

）  

7
2760-0

 

82,860,000

約

土佐建設（株）  

8

 

1377-0
81,9

調

50,000北谷建設

 

（株）  

書 ）

件         名
第六


